
Produktdata:

3400.6804Varenummer

65 gVægt pr. stk. ca.

5 x 20 stk.Antal pr. karton

Kategori

Holdbarhed, frost (-18°C)

Holdbarhed, køl, uåbnet (5°C)

Holdbarhed, kølemontre (5°C)

Holdbarhed og opbevaring: (Max Temp.)

Traditionel chokoladebolle bagt på hvedemel.
Chokoladebollen skal blot optøs inden servering
eller salg.

Beskrivelse:

Optøningstid

Bagetemperatur

Bagetid

Tilberedning: (Anbefaling til ovn)

Teknologier:

Varmeskab

Ovn

Klapgrill

pr. 100 g pr. stk

901 kJ

6,2 g

32 g

4,1 g

1,6 g

0,7 g

0,72 g

6,4 g

215 kcal331 kcal

9,9 g

1,1 g

1,1 g

2,5 g

6,3 g

50 g

9,5 g

1.387 kJEnergi

Protein

Kulhydrat

 - heraf sukkerarter

Fedt

Næringsindhold

 - heraf mættede fedtsyrer

Kostfibre

Salt

Varenavn Chokoladeboller

3400.6804:  Chokoladeboller

High speed oven
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Dybfrossen. Må ikke nedfryses igen efter optøning.
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Forpakningsinformation:

Ingrediensliste:

sennep, sesamfrø.

Kan indeholde spor af:

HVEDEMEL, vand, 13% chokolade (sukker, 
kakaomasse, kakaosmør, emulgator (E322)(SOJA), 
naturlig vanilje aroma), vegetabilsk olie (palme, 
raps), sukker, gær, salt med jod, ÆG, 
SØDMÆLKSPULVER, emulgator (E471, E472e), 
vallepulver (MÆLK), stabilisator (E466), dextrose, 
naturlig aroma, farve (E160a), 
melbehandlingsmiddel (E300). -

x

x

x

Alt anvendt palmeolie er RSPO-Certificeret (SG).
RSPO™ License No.: 4-0628-15-100-00.

Tø og server*

30 minutter

-

-

270 dage, ofte god efter

48 timer

48 timer

24 timer

*Spiseklart, kulinarisk opvarming.

Holdbarhed, åbnet (25°C)
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